PÚBLICO DE DESENVOLVIMENTO SUSTENTÁVEL DO TERRITÓRIO DE IDENTIDADE DO 
MÉDIO SUDOESTE DA BAHIA - CDS DO COTEMESB. OBJETO: Aditamento de prazo por 
06 (seis) meses com início em 13/12/2023 a 12/06/2024 e alteração do Plano de Trabalho do 
Convênio nº 16/2022. VALOR GLOBAL:  O valor fica mantido em R$ 173.493,07 (cento e setenta 
e três mil, quatrocentos e noventa e três reais e sete centavos). UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 
17.101. DESTINAÇÃO DO RECURSO: 1.500.0.100.000000.00.00.00. PROJETO/ATIVIDADE: 
04.121.315.7454. NATUREZA DA DESPESA: 4.4.70.42.  FUNDAMENTO LEGAL: Lei Federal 
nº 8.666/93, Lei Estadual nº 9.433/05 e Decreto Estadual nº 9.266/04.